АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 августа  2020 г. № 324

р.п. Октябрьский

 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское» на 2019-2020гг», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» от 02 марта 2020 года № 87
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское»  от 24.07.2013 г. № 176-а  «Об утверждении порядка  разработки и реализации муниципальных программ  и ведомственных целевых программ муниципального образования «Октябрьское», Уставом муниципального образования «Октябрьское», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское» в целях  совершенствования системы комплексного благоустройства муниципального образования «Октябрьское» администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2019-2020 г.г.» внести следующие изменения:

1.1. В Паспорте  муниципальной программы:
1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования

программы
	общий объем финансирования – 33 874,97699 тыс. рублей,
в том числе:
средства областного бюджета-  3 370,48349 тыс.рублей
средства местного  бюджета   – 30 504,49350 тыс. рублей;

2019 год   – 15 093,67766 тыс. рублей;

в том числе:

средства местного бюджета - 15 093,67766 тыс. рублей;

2020 год   – 18 781,29933 тыс. рублей;

в том числе:
средства областного бюджета – 3 370,48349 тыс. рублей.
средства местного бюджета – 15 410,81584тыс. рублей

     1.2.  Раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств областного и местного бюджета.

Общий объем финансирования программы составляет 33 874,97699  тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета  0  тыс. рублей, областного бюджета – 3 370,48349   тыс. рублей, местного бюджета – 30 504,49350  тыс. рублей.

Объемы финансирования программы за счет средств местного бюджета носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов местного бюджета на очередной финансовый год, исходя из возможностей местного бюджета.

    1.3.  В Паспорте  подпрограммы № 3 «Прочие мероприятия по благоустройству»
1.3.1. Строку  «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники
финансирования
программы
	общий объем финансирования – 24 541,16656 тыс. рублей,
в том числе:
средства областного бюджета – 3 370,48349 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 21 170,68307 тыс. рублей;
2019 год –  9 659,86723 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета- 9 659,86723 тыс. рублей

2020 год  -  14 881,29933 тыс. рублей, в том числе:
средства областного бюджета – 3 370,48349 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 11 510,81584 тыс. рублей;

1.4. Перечень мероприятий  муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Октябрьское» изложить в новой редакции.
2.   Настоящее постановление опубликовать на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4.   Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                      А.А.Половников